

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарқаралы ауданы білім бөлімінің
«Теректі ауылының №30 ЖББ мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі



БЕКІТЕМІН
Мектеп директоры:
Г. Серік
«24» тамыз 2024 жыл

2024–2025 оқу жылындағы
кәсіптік бағдар беру жұмысының жылдық
ЖОСПАРЫ

Теректі ауылы-2024 ж.

Мақсаты: Мектеп оқушыларының қызығушылықтары мен еңбек нарығындағы сұраныстар негізінде кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімді жүйесін құру. Оқушыларды, ата-аналарды мамандық бойынша керекті мәліметтер және ақпараттармен қамтамасыз ету.

Міндеттері:

1. Оқытудың 1-11 сыныптарында қосымша бағдарламалар енгізу арқылы ерте жастан мамандық таңдауға оқушыларға біртіндеп бейіндік жүйелі жұмыстар жүргізу арқылы бағыт-бағдар беру.
2. Жеке шаралар, кәсіби сынағалар, кәсіпорындарға саяхат жасау арқылы кәсіптік білім беру мақсатында жоғары оқу орындары, колледждер, кәсіпорындар арасындағы әлеуметтік серіктестікті орнату;
3. Ерте жастан мамандық таңдау мақсатында оқытудың әр сатысында арнайы жобалар мен қосымшалар арқылы жұмысты ұйымдастыру;

1- 4 сынып :

-Әр адамның өміріндегі еңбектің орны туралы бастапқы идеяларды кеңейту; ойын және басқа әдістер арқылы әр түрлі қызмет түрлеріне ену мүмкіндігін қамтамасыз ету.

5-8 сынып:

-Еңбек туралы түсініктерін жалпылау және дамыту, еңбекке деген сүйіспеншілікке, еңбек адамдарына деген құрметке тәрбиелеуді жалғастыру. Әр түрлі мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту және тереңдету.

9-11 сынып:

-Оқушыларға ақыл-кеңес беріп, кәсіби таңдауларына сәйкес жеке психофизиологиялық ерекшеліктерін ескеріп, аймақтағы мамандарға сұраныстың қажеттілігін негізге алып мамандық таңдау жұмыстарын жүргізу. Кәсіптік білім беруде мекемелермен бірлесіп бағыт беру алдындағы, кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру. Ата-анаға баланың мамандық таңдауына көмек беру.

№	Іс-шара мазмұны	Сынып	Мерзімі	Жауапты
1	Ақпараттық бұрыштар ұйымдастыру, әдістемелік материалдарды рәсімдеу.	5-11	Қыркүйек	Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері
2	«Оқушының бейімділігі мен қызығушылығын зерттеу», «Оқушының тұлғалық ерекшелігі мен қабілетін зерттеу» сауалнамалар алу	5-8	Қыркүйек	Мектеп психологтары
3	«Мен ұстазымды мақтан етемін!» ашық хаттар әзірлеу	1-4	Қазан	Бастауыш сынып мұғалімдері
4	Кәсіптік бағдар бойынша кеңестер беру. "Сіздің кәсіби мансабыңыз" "Мамандықтар әлемінде" "Түлекке көмек", "Оқуға қайда бару керек".	7-11	Қазан	Кәсіптік бағдар беруші педагог
5	Әр түрлі кәсіп иелері мен білім орталығының өкілдерімен кездесулер ұйымдастыру	9-11	Қазан	Кәсіптік бағдар беруші педагог
6	Ауданның кәсіпорындары мен ұйымдарына экскурсия өткізу	9-11	Қараша Қаңтар Сәуір	Кәсіптік бағдар беруші педагог ДТЖО
7	«Мен өскенде кім боламын?» тақырыбына суреттер салу	1-4	Қараша	Бастауыш сынып мұғалімдері
8	"Маңызды мамандықтар" дөңгелек үстел	9-11	Қараша	Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері
9	Білім алушылардың кәсіптік орта және жоғары білім беру мекемелерінің «Ашық есік» күндеріне қатысуын қамтасыз ету	9-11	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері
10	Кәсіптік бағдар беру мәселелері бойынша ата-аналарға жеке кеңестер беру	Ата-аналар	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагог
11	«Алуан түрлі мамандық» кәсіптік бағдар бойынша сынып сағаттарын өткізу	5-8	Желтоқсан	Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері
12	«Мамандықтың бәрі жақсы» тақырыбында жарнамалық буклеттер жасау (көрме)	9-11	Желтоқсан	Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері

13	Оқушылардың жеке басының психологиялық ерекшеліктерін зерттеу үшін кәсіби бағдар бойынша психодиагностикалық әдістерін жүргізу	8-11	Қаңтар	Мектеп психологтары
14	«Алуан түрлі мамандық» студент мектеп түлектерімен кездесу кешін ұйымдастыру	9-11	Қаңтар	Кәсіптік бағдар беруші педагог Тәлімгер
15	«Мамандықтың бәрі жақсы» тақырыбында ойындар өткізу	1-4	Ақпан	Бастауыш сынып мұғалімдері
16	Оқушыларымен кәсіптік бағдарлау ойындары мен тренингтер өткізу	9-11	Ақпан	Мектеп психологтары
17	Кәсіптік бағдар бойынша кітап көрмелері	7-11	Ақпан	Кәсіптік бағдар беруші педагог Мектеп кітапханашысы
18	Кәсіби бағыттылықты анықтау мақсатында оқушыларға тестілеу мен сауалнамалар жүргізуді ұйымдастыру.	7-8	Наурыз	Мектеп психологтары
19	«Бизнес әлемін мен қалай елестетемін?» Шығармалар байқауы	5-8	Наурыз	Қазат тілі мен әдебиеті пән мұғалімдері
20	Кісіптік бағдар беру бойынша ата –аналар жиналысын өткізу	9-11	Жыл ішінде	Мектеп әкімшілігі Кәсіптік бағдар беруші педагог Сынып жетекшілері
21	«Менің ата-анамның мамандығы» суреттер байқауы	1-4	Сәуір	Бастауыш сынып жетекшілері
22	«Мамандықты саналы таңдау дағдыларын қалыптастыру» тақырыбында тренингтер топтамасын өткізу	9-11	Мамыр	Мектеп психологтары

Кәсіптік бағдар беруші педагог



А. Асылханов